(De visitatoribus carnium.) — De visitatoribus carnium et piscium qui 
pecierunt dari cuilibet duo scuti auri pro emendis nemoribus, fiat mandatum 
thesaurario quod tradat cuilibet duos scutos auri ad solem seu communem 
valorem in moneta. 

(De pondéré bladi.) — De pondéré bladi, iterum cridetur et expediatur, 
more solito, nocte. 

(De thesaurario.) — De computis, thesaurarius se obtulit reddere compu- 
tum dato sibi termino ad illos faciendum et scripto redigendum. 

Admodiatio medietatis ponderis bladi facta 
Anthonio epinguerio. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo quarto, indicione duo- 
decima et die décima nona mensis augusti, in mis notarii etc. personaliter 
constituti nobiles Anthonius de Fonte, Glaudius Richardet, Franciscus 
Forneret et Bernardus de Monte, sindici hujus civitatis, ex una, et Anthonius 
Savyneti, epinguerius, burgensis Gebenn., ex altera. Prefati vero nobiles 
sindici sindicario nomine tocius communitatis admodiant et in admodia- 
cionem tradunt medietatem ponderis bladi hujus civitatis eidem commu- 
nitati pertinentem, a die sexdecima mensis hujus augusti incepti usque ad 
diem proximi festi Nativitatis beati Johannis Baptiste inclusive, eidem tan- 
quam plus offerenti, in claustro ecclesie cathedralis ad extinctum et con- 
sumptionem candele ceree, prius de eo factis per carraphos hujus civitatis 
eciam in hoc claustro pluribus proclamacionibus de eodem. Et hoc precio et 
nomine precii septuaginta unius florenorum p. p., quolibet floreno valente 
duodecim solidos monete cursalis, per eundem Anthonium solvendorum 
in manibus moderni thesaurarii aut pro tempore existentis, more denariorum 
fiscalium, terminis assuetis. Promictentes partes juramentis suis etc. et 
sub obligacione omnium bonorum etc., videlicet dicti domini sindici firmam 
manutenere et dictus Anthonius ipsam firmam solvere et cavere ydonee de 
illam solvendo hinc ad octo dies proximos, cum submissionibus et renun- 
ciacionibus oportunis. Actum in claustro ecclesie cathedralis, presentibus 
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ibidem egregiis Johanne Migerandi, Petro Berteracti, Georgio de Campo, 
Humberto Trenchet et Amedeo Tornerii, testibus, etc. 

S. Biolesii, n. 

Lune xxij mensis augusti. — Richardet, Forneret, Monte; -— Jo. Baudi, 
Orseries, H. Fabri, Navis, Dadaz, Jo. Fabri, Jo. Philippi, de Rippa, Ber- 
terat, Boysson, Migerandi, Megex, Frojon, Nergua, Leta, Guilliet, Tissocti, 
Carrerii, Pensabini, Castronovo. 

(De d. nostro et peccuniis.) — Exposuit n. Glaudius Richardet, consin- 
dicus, sicuti heri fuit petitus parte r. domini officialis ad quern ivit et nobilis 
Monte, consindicus, qui r. d. officialis tradidit quatuor missivas: duas per 
r. d. nostrum episcopum, unam per dominum Montis Sancti Sorlini, et unam 
per Jo. Ginodi ab Urbe ipsi r. d. nostro missam, que ibidem fuerunt lecte et 
que continent futuras et rigorosas indignaciones. Super quo fuit conclusum 
d. sindici vadant iterum ad dominum officiaient et illi enarrent diligenciam 
factam per eos de reperiendo ipsas pecunias petitas, quas non reperierunt, et 
dicant illi quod si reperiat fiet assecurracio per ipsum et communitatem, ut 
jam alias dictum et conclusum fuit.